
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Про відмову у виділенні в оренду земельної
ділянки Болгарському культурному центру
ім. Академіка Олександра Теодорова- Балана
із земель Кубейської ОТГ.

Керуючись статтями 12,40,81,116,118,121,124 Земельного кодексу України, 
статтями 25 і 50 Закону України « Про землеустрій», пунктом 34 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянина 
України, голови Болгарського культурного центру ім. Академіка Олександра Теодорова- 
Балана, Русєва Петра Васильовича, про виділення в оренду земельної ділянки із земель 
Кубейської ОТГ,
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Згідно ст. 124 Земельного кодексу України (передача в оренду земельних ділянок, 
що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами 
проведення земельніх торгів) відмовити у виділенні в оренду земельної ділянки 
Болгарському культурному центру ім. Академіка Олександра Теодорова- Балана із земель 
Кубейської ОТГ.

Найближчим часом земельних торгів з приводу надання земельних ділянок в оренду не 
передбачається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


